
Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 1

07:44 16/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

291 1ère série K4 Homme Sénior 1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 LUCAS E/POLETTE C/LE VAILLANT M/CARREE A  CKCIR  ST GREGOIRE 18,12 0 3:18:63

2 4 DOUX V/OLLA T/DUBUT A/GHADERI R   CK LYON OULLINS LA MULAT 18,01 1"17 3:19:80

3 7 RICARD M/LEBON M/DUMONT B/LAROCHE Y  AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 17,21 10"49 3:29:12

4 1 MILLEQUANT M/GUYOT N/BONNIOL A/GUILLERMI  CKC DE TOURS 16,56 18"76 3:37:39

5 8 GUILLOUX V/LESCORNEZ R/THELIER F/BRUNEAU F  ESACK 16,07 25"33 3:43:96

6 2 SERGENT F/SEU G/COLLARD F/BODART S  BOULOGNE CK 15,60 32"11 3:50:74

<<<< 6 BAYLE P/SIKORA J/LEBLANC E/LE BOT N  A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 3 TOURNADE B/MOLL B/MIGNON O/BEDEE M  ASS  SPIVE MANTAISE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent CM

<<<< 9 SAULNIER A/MERIEL P/VOISIN C/NORMAND C  CCK DUNOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

292 2ème série K4 Homme Sénior 1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 8 CHOUSSY A/MENGUY B/ANNAIX C/SADOT N  CC NORMAND 18,49 0 3:14:65

2 5 DIVARET J/ABDELAZIZ R/JACOB C/URBAN Q  S P N  VERNON 18,30 2"00 3:16:65

3 7 TSCHAN A/RICHARD X/RICHARD L/KELLER G  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 18,20 3"12 3:17:77

4 6 PIGEON A/FEIGNE R/DUMARTIN M/MELOT Q  CK SP LIBOURNE 18,02 5"03 3:19:68

5 3 LEFEVRE E/BELLU Q/LAHSINI C/MARECAUX T  OLYMPICCK  AUXERRE 17,54 10"49 3:25:14

6 4 LE MOEL Y/DE PONTE A/MOLL M/BOURSIER N  ASS  SPIVE MANTAISE 17,36 12"64 3:27:29

7 2 DAVID B/TACHE Q/MAITRE G/MENEZES FERREIRA  ATHLETICC DE BOULOGNE 17,34 12"86 3:27:51

8 9 VAL P/BAILLY R/SCHUVER L/PHILIPPOT C  CKC SAINT MIHIEL 16,61 22"03 3:36:68

9 1 RICHARD N/HAGENBACH V/LEVASSEUR M/SCHMID  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 15,78 33"46 3:48:11

293 3ème série K4 Homme Sénior 1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 MARCHAL A/FILLON F/MOUGET F/GRIGORYAN E  CKC  NANCY TOMBLAINE 18,07 0 3:19:15

2 6 MASSON B/TRESPAILLE N/HODEBOURG E/SALLE P  ESACK 17,93 1"53 3:20:68

3 3 CARTRON B/FENOUILLIERE A/POLETTE E/LODIN A  CKCIR  ST GREGOIRE 17,82 2"76 3:21:91

4 8 ABDELAZIZ L/CAUCHOIS L/TESSIER T/LESENECHA  S P N  VERNON 17,68 4"37 3:23:52

5 7 DIETRICH G/DIETRICH T/VERET C/VIEILLE M  ASPTT DIJON CK 17,27 9"27 3:28:42

6 2 POUSSIER H/POUSSIER M/CARREE T/DECOTTE M  CKCIR  ST GREGOIRE 17,20 10"06 3:29:21

<<<< 4 VYNISALE L/BURGER G/MEYER R/CARREAUD A  STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 1 MAILLET A/THOMAIN Y/BEAUMONT M/LATOUR Q  BOULOGNE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

294 1ère série K2 Homme Junior 1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN  ESACK 16,27 0 3:41:25

2 6 GUILLOU BASTIEN/LABBE BRIAC   A S E V  CKCONDE S/VIRE 16,18 1"18 3:42:43

3 8 DUVAL TONY/VILELLA PIERRE   KC TERRE DE CAMARGUE 16,12 1"94 3:43:19

4 4 GENIESSE BAUDOUIN/BRANCHU MAXIME  S P N  VERNON 16,10 2"29 3:43:54

5 3 AZOUZ MEHDI/MEUNIER MAXIME   CK DU PAYS SEDANAIS 15,59 9"62 3:50:87

6 2 DALLEAU NICOLAS/GODEL ROBIN   STRASBOURG EAUX VIVES 15,48 11"17 3:52:42

7 9 DEOLIVEIRA BAPTISTE/DEOLIVEIRA KILLIAN  ASS  SPIVE MANTAISE 15,25 14"76 3:56:01

8 1 BESNARD DIMITRI/BIAUX MAXENCE   S P N  VERNON 15,24 14"87 3:56:12

9 7 MOREAU YACINE/MOLOT CLEMENT   OLYMPICCK  AUXERRE 15,10 17"08 3:58:33

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 2

07:44 16/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

295 2ème série K2 Homme Junior 1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 KOCH QUILIAN/MARGELY MAXIME   CKCIR  ST GREGOIRE 16,38 0 3:39:77

2 6 GAUTIER CLEMENT/MOUGENEL FLORIAN  CC NORMAND 16,23 1"98 3:41:75

3 4 CHEA MATHIS/MAYET PIERRE LOUIS   CCK  MALESTROIT 16,05 4"50 3:44:27

4 7 TURCK ROMAIN/LE GOFF LOIC   BOULOGNE CK 15,92 6"27 3:46:04

5 2 GREIVELDINGER MARTIN/RIDOUX FELIX  CKCIR  ST GREGOIRE 15,35 14"65 3:54:42

6 3 RAULET ARTHUR/BERTRET VICTOR   CKCIR  ST GREGOIRE 15,32 15"16 3:54:93

7 8 ANDRIEU TOM/DURING ARMAND   UNION SPIVE DE CRETEIL 14,54 27"82 4:07:59

8 1 BOULMONT THOMAS/HARDUIN FLORIAN  A S L  ST LAURENT BLANGY 13,66 43"62 4:23:39

<<<< 9 BARBE GAEL/DECLOQUEMENT THEO   V B D SAINT JEAN DE LOSNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

296 3ème série K2 Homme Junior 1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 TOSTAIN LANCELOT/RENARD HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY 16,41 0 3:39:28

2 6 SALIBA ROBIN/BELLOIS ANTOINE   UNION SPIVE DE CRETEIL 16,28 1"79 3:41:07

3 9 ALMANRIC ALBAN/ALMANRIC ANDREAS  CK SP LIBOURNE 16,24 2"29 3:41:57

4 4 BRENIAUX LUCAS/MILLE LOœS   OLYMPICCK  AUXERRE 16,21 2"72 3:42:00

5 8 BOSSANNE FLORIAN/PRACHT DAVID   STRASBOURG EAUX VIVES 15,91 6"89 3:46:17

6 7 DELAHAYE JULIEN/TESSAGLIA THOMAS  ASPTT DIJON CK 15,77 8"92 3:48:20

7 3 CHATEL ADAM/LE GOUESTRE KILLIAN   CCK  MALESTROIT 15,18 17"87 3:57:15

8 1 PIERROT RODOLPHE/MARQUET CHARLES  REIMS CHAMPAGNE CK 15,04 19"94 3:59:22

9 2 SALAUN CLEMENT/DOUERIN JULIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 14,78 24"23 4:03:51

297 1ère série K4 Homme Cadet 1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 SAULIERE M/CHAUVEAU L/LHOTE N/PAOLORSI S  CKC DE TOURS 16,63 0 3:36:44

2 4 LEBON C/POUILLAUDE N/LAROCHE L/ZELJKO A  AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 16,51 1"52 3:37:96

3 6 JAMET  COLLIN T/CARADEC T/VIELLEFON G/DELIG  CKCIR  ST GREGOIRE 16,25 4"97 3:41:41

4 3 LE FLOCH Q/LEGRAND M/LE GALL M/LE TENDRE D  CK DE QUIMPER CORNOUAILL 15,82 11"02 3:47:46

5 2 PAUL T/COMTE C/TALAGRAND A/TALAGRAND A  CCULTUREL ET SPIF DE QUING 14,93 24"56 4:01:00

6 1 SUEUR C/KLEIN R/BARNY P/MUSSLIN N  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,91 42"27 4:18:71

7 7 GOFFIN A/LALY C/LEPROVOST C/TILMAN A  CHARLEVILLE MEZIERES CK 13,67 46"86 4:23:30

298 2ème série K4 Homme Cadet 1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:35

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 GAVARIN K./GRENIE N./PRUDENT F./VERIN D.  GUADELOUPE 16,20 0 3:42:10

2 5 MOULHERAT GUICHARD R/LAUMAIN G/LE BOULA  ESP C DECIZE ST LEGER 15,75 6"35 3:48:45

3 3 WAGNER Y/BILDSTEIN L/NUSSBAUM S/HILDWEIN E  STRASBOURG EAUX VIVES 15,72 6"90 3:49:00

4 6 MIGNON F/BAILLEUX B/ZEDDAM W/OKARO M  ASS  SPIVE MANTAISE 14,97 18"37 4:00:47

5 2 LEJAS M/SAUCE M/LEITE V/BRIEZ T   ASPTT DIJON CK 14,88 19"81 4:01:91

6 1 FOUCHET G/GRENIER M/PUPPO L/TOPIN B  ST QUENTIN CK 13,91 36"67 4:18:77

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 3

07:44 16/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

299 3ème série K4 Homme Cadet 1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 GOUNAND G/HENNERE H/CHEVALIER F/DEFOSSE A  A S L  ST LAURENT BLANGY 16,25 0 3:41:50

2 6 ZEDE G/ARGENTIN T/CHEVALLIER J/GARNIER M  S P N  VERNON 15,98 3"74 3:45:24

3 3 PIOT D/GARRANDAUX L/THIVIN N/JEANDEMANGE  CK SP LIBOURNE 15,85 5"59 3:47:09

4 2 HERVIEUX T/CURRY R/LEROY R/LAFONT J  REIMS CHAMPAGNE CK 15,71 7"61 3:49:11

5 1 BALLARD N/BUCHHOLZ N/GLADY N/SUEUR R  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 15,26 14"30 3:55:80

6 5 TOSO T/BOYER B/ELHAJJI N/HAINAUT K  CC NIVERNAIS 13,89 37"62 4:19:12

300 1ère série K2 Dame Vétéran  500m 15/07/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:47

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 PLANTE SANDRINE/LETEURTRE ANNE   C DES SPS NS DE BRIVE 13,32 0 2:15:06

2 3 VIDEIRA FANNY/DUFOUR MARIELLE   OLYMPICCK  AUXERRE 13,25 78 2:15:84

3 6 ASSA BEAUGEARD PATRICIA/PRINET SANDRINE  UNION SPIVE DE CRETEIL 13,10 2"29 2:17:35

4 4 LETIENNE STEPHANIE/FICHEUX ANGELIQUE  A S L  ST LAURENT BLANGY 13,04 2"95 2:18:01

5 9 BEAURY PASCALE/DECENDIT DEBRAY SANDRINE  E N B CK  BORDEAUX 12,69 6"72 2:21:78

6 2 HENRY GAELLE/BROUDIC MARYVONNE  LA ROCHE DERRIEN CK 12,59 7"83 2:22:89

7 7 MARKEY ISABELLE/SCHMITD MARIE PAULE  CC LILLOIS 12,49 9"03 2:24:09

8 8 SARTRE STEPHANIE/SANCEY VIRGINIE   CK SP LIBOURNE 12,17 12"82 2:27:88

9 1 COUSINIE NATHALIE/CHAUVEL BIMBARD DOMINI  CKC DE TOURS 11,47 21"85 2:36:91

301 2ème série K2 Dame Vétéran  500m 15/07/2017

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 10:50

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 8 HABRIOUX FABIENNE/GASTINEAU NATHALIE  CK VIVONNE LES PAGAYOUS 14,38 0 2:05:14

2 3 GIRAUD CECILE/PICARD LAURENCE   OLYMPICCK  AUXERRE 14,31 63 2:05:77

3 6 GENTIL CECILE/AUBERTIN LAETITIA   ASPTT DIJON CK 13,91 4"24 2:09:38

4 5 BAYLE VIRGINIE/LETIENNE DOMINIQUE  A S L  ST LAURENT BLANGY 13,46 8"53 2:13:67

5 4 IRIGOYEN COLETTE/CORDIER EMMANUELLE  VALENCIENNES UC 13,08 12"38 2:17:52

6 7 RIDOUX BRIGITTE/LALLEMENT NATHALIE  CKCIR  ST GREGOIRE 12,77 15"74 2:20:88

7 1 BRICOUT NICOLE/DALENCON ALINE   E N B CK  BORDEAUX 11,12 36"70 2:41:84

<<<< 2 SAUZIERE VERONIQUE/LEJEUNE MARIE HELENE  CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

302 1ère série K2 Homme Vétéran  1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 1 BOUKPETI OLIVIER/TASTARD RONAN   CK SP LIBOURNE 16,29 0 3:40:86

2 9 LEBLOND CYRIL/SANTAMARIA STEPHANE  GALO PORT SAINTE FOY 16,04 3"56 3:44:42

3 4 CLET DENIS/ORTU MIKAEL   OLYMPICCK  AUXERRE 15,90 5"55 3:46:41

4 5 ZASTERA TOMAS/PARISOT FRANCIS   KC YUTZ 15,73 7"98 3:48:84

5 3 POGET JEAN PAUL/JOLIT ERIC   U S  TONNEINS CK 15,64 9"21 3:50:07

6 6 LUDWIG PHILIPPE/LEGRAND ERIC   EPERNAY CK 15,31 14"15 3:55:01

7 8 BRETON LAURENT/LE VAILLANT YVES MARIE  CKCIR  ST GREGOIRE 14,79 22"54 4:03:40

8 2 BONNET SERGE/VAUX PATRICK   RED STAR CCHAMPIGNY 13,86 38"78 4:19:64

9 7 ARNAUD YVES/GRYTSAI VADIM   UNION SPIVE DE CRETEIL 13,29 49"95 4:30:81

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 4

07:44 16/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

303 2ème série K2 Homme Vétéran  1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 8 BOCCON MAXIME/PLUMEREL GUILLAUME  SP N BISONTIN 15,94 0 3:45:76

2 3 ROBERT YANN/CHAMIELEC YVAN   ATHLETICC DE BOULOGNE 15,88 80 3:46:56

3 6 BARBEY LAURENT/HAAS MANUEL   STRASBOURG EAUX VIVES 15,81 1"93 3:47:69

4 1 MARTIN ALAIN/COMYN MICKAEL   CC NORMAND 15,77 2"44 3:48:20

5 7 FOURNIER CYRIL/RAOUX ARNAUD   UNION SPIVE DE CRETEIL 15,64 4"40 3:50:16

6 2 DIDON JEAN PHILIPPE/BIANCO EMMANUEL  STRASBOURG EAUX VIVES 15,44 7"32 3:53:08

7 9 DURIF FREDERIC/PETIT MARC   CK SP LIBOURNE 13,69 37"14 4:22:90

<<<< 5 WIERZBICKI ZBIGNIEW/BRIAND JEANFRANCOIS  ATHLETICC DE BOULOGNE 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 4 COVILLE MARTIN/METAYER CORENTIN  TIERCE CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Rayé confirm

304 3ème série K2 Homme Vétéran  1000m 15/07/2017

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 11:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 GUILLON ARNAUD/ROBERT GWENAEL   CKCIR  ST GREGOIRE 16,20 0 3:42:18

2 6 JEGOUX YANNICK/ROGER BENOIT   CC NORMAND 15,92 3"95 3:46:13

3 3 PERNOT ALEXIS/ROGNON FLORENT   SP N BISONTIN 15,69 7"14 3:49:32

4 2 DESLANDES JEAN MARIE/ESNOL ANTOINE  STRASBOURG EAUX VIVES 15,32 12"79 3:54:97

5 8 CHAMPAGNE SYLVAIN/ALAPHILIPPE CLAUDE  CK SP LIBOURNE 14,97 18"28 4:00:46

6 7 METAYER CORENTIN/HOUEL ERIC   TIERCE CK 14,93 18"88 4:01:06

7 4 ROUSSEAU SAMUEL/VERDON GAETAN   ASS  SPIVE MANTAISE 14,06 33"73 4:15:91

<<<< 1 GENTIL CLAUDE/AUBERTIN PHILIPPE   ASPTT DIJON CK 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

305 FINALE K4 Dame Cadet 500m 15/07/2017

14:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 ETHUIN L/LEBLANC C/CAUPAIN F/LOQUET C  A S L  ST LAURENT BLANGY 14,09 0 2:07:71

2 4 DEL DEGAN P/GEGOUT C/HUSSON C/NICOT E  AS GERARDMER CK 13,57 4"91 2:12:62

3 1 NUSSBAUM F/GENTIL E/VERNOY M/LACHOT J  ASPTT DIJON CK 13,38 6"72 2:14:43

4 2 DIEU L/CROP M/BEUGNOT L/VIEIRA J   CC NIVERNAIS 12,74 13"52 2:21:23

5 5 RUIZ L/ANCELME C/DELAVELLE M/LACAMBRE L  ESP C DECIZE ST LEGER 12,63 14"71 2:22:42

306 FINALE C K4 Homme Sénior 1000m 15/07/2017

14:35

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 DAVID B/TACHE Q/MAITRE G/MENEZES FERREIRA  ATHLETICC DE BOULOGNE 16,61 0 3:36:67

2 7 VAL P/BAILLY R/SCHUVER L/PHILIPPOT C  CKC SAINT MIHIEL 16,24 4"90 3:41:57

3 1 RICHARD N/HAGENBACH V/LEVASSEUR M/SCHMID  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 15,67 12"94 3:49:61

307 FINALE B K4 Homme Sénior 1000m 15/07/2017

14:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 PIGEON A/FEIGNE R/DUMARTIN M/MELOT Q  CK SP LIBOURNE 17,69 0 3:23:39

2 7 LEFEVRE E/BELLU Q/LAHSINI C/MARECAUX T  OLYMPICCK  AUXERRE 17,49 2"39 3:25:78

3 6 ABDELAZIZ L/CAUCHOIS L/TESSIER T/LESENECHA  S P N  VERNON 17,19 5"97 3:29:36

4 1 LE MOEL Y/DE PONTE A/MOLL M/BOURSIER N  ASS  SPIVE MANTAISE 17,18 6"13 3:29:52

5 2 DIETRICH G/DIETRICH T/VERET C/VIEILLE M  ASPTT DIJON CK 16,88 9"77 3:33:16

6 9 POUSSIER H/POUSSIER M/CARREE T/DECOTTE M  CKCIR  ST GREGOIRE 16,73 11"77 3:35:16

7 5 MILLEQUANT M/GUYOT N/BONNIOL A/GUILLERMI  CKC DE TOURS 16,02 21"20 3:44:59

8 3 GUILLOUX V/LESCORNEZ R/THELIER F/BRUNEAU F  ESACK 15,81 24"25 3:47:64

9 8 SERGENT F/SEU G/COLLARD F/BODART S  BOULOGNE CK 15,34 31"25 3:54:64

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 5

07:44 16/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

308 FINALE A K4 Homme Sénior 1000m 15/07/2017

14:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 7 DIVARET J/ABDELAZIZ R/JACOB C/URBAN Q  S P N  VERNON 18,61 0 3:13:41

2 6 MARCHAL A/FILLON F/MOUGET F/GRIGORYAN E  CKC  NANCY TOMBLAINE 18,46 1"55 3:14:96

3 5 LUCAS E/POLETTE C/LE VAILLANT M/CARREE A  CKCIR  ST GREGOIRE 18,36 2"61 3:16:02

4 4 CHOUSSY A/MENGUY B/ANNAIX C/SADOT N  CC NORMAND 18,30 3"26 3:16:67

5 3 DOUX V/OLLA T/DUBUT A/GHADERI R   CK LYON OULLINS LA MULAT 18,28 3"50 3:16:91

6 1 TSCHAN A/RICHARD X/RICHARD L/KELLER G  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 17,85 8"27 3:21:68

7 2 MASSON B/TRESPAILLE N/HODEBOURG E/SALLE P  ESACK 17,76 9"24 3:22:65

8 9 CARTRON B/FENOUILLIERE A/POLETTE E/LODIN A  CKCIR  ST GREGOIRE 17,33 14"21 3:27:62

9 8 RICARD M/LEBON M/DUMONT B/LAROCHE Y  AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 16,90 19"51 3:32:92

309 FINALE C K2 Homme Junior 1000m 15/07/2017

14:50

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 CHATEL ADAM/LE GOUESTRE KILLIAN   CCK  MALESTROIT 15,29 0 3:55:37

2 3 BESNARD DIMITRI/BIAUX MAXENCE   S P N  VERNON 15,14 2"33 3:57:70

3 8 MOREAU YACINE/MOLOT CLEMENT   OLYMPICCK  AUXERRE 15,06 3"63 3:59:00

4 5 DEOLIVEIRA BAPTISTE/DEOLIVEIRA KILLIAN  ASS  SPIVE MANTAISE 15,06 3"64 3:59:01

5 9 SALAUN CLEMENT/DOUERIN JULIEN   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 14,90 6"09 4:01:46

6 4 ANDRIEU TOM/DURING ARMAND   UNION SPIVE DE CRETEIL 14,81 7"61 4:02:98

7 2 PIERROT RODOLPHE/MARQUET CHARLES  REIMS CHAMPAGNE CK 14,60 11"14 4:06:51

8 7 BOULMONT THOMAS/HARDUIN FLORIAN  A S L  ST LAURENT BLANGY 13,98 22"11 4:17:48

310 FINALE B K2 Homme Junior 1000m 15/07/2017

14:55

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 GENIESSE BAUDOUIN/BRANCHU MAXIME  S P N  VERNON 16,00 0 3:44:97

2 6 BRENIAUX LUCAS/MILLE LOœS   OLYMPICCK  AUXERRE 15,89 1"52 3:46:49

3 3 AZOUZ MEHDI/MEUNIER MAXIME   CK DU PAYS SEDANAIS 15,57 6"22 3:51:19

4 4 TURCK ROMAIN/LE GOFF LOIC   BOULOGNE CK 15,55 6"50 3:51:47

5 9 DELAHAYE JULIEN/TESSAGLIA THOMAS  ASPTT DIJON CK 15,41 8"64 3:53:61

6 7 GREIVELDINGER MARTIN/RIDOUX FELIX  CKCIR  ST GREGOIRE 15,39 8"87 3:53:84

7 8 DALLEAU NICOLAS/GODEL ROBIN   STRASBOURG EAUX VIVES 15,29 10"46 3:55:43

8 2 BOSSANNE FLORIAN/PRACHT DAVID   STRASBOURG EAUX VIVES 15,20 11"73 3:56:70

9 1 RAULET ARTHUR/BERTRET VICTOR   CKCIR  ST GREGOIRE 15,01 14"87 3:59:84

311 FINALE A K2 Homme Junior 1000m 15/07/2017

15:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 KOCH QUILIAN/MARGELY MAXIME   CKCIR  ST GREGOIRE 16,78 0 3:34:44

2 6 TOSTAIN LANCELOT/RENARD HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY 16,54 3"19 3:37:63

3 7 GAUTIER CLEMENT/MOUGENEL FLORIAN  CC NORMAND 16,43 4"64 3:39:08

4 5 LE MEIGNEN TITOUAN/DELAPORTE JULIEN  ESACK 16,23 7"36 3:41:80

5 3 GUILLOU BASTIEN/LABBE BRIAC   A S E V  CKCONDE S/VIRE 16,19 7"85 3:42:29

6 8 DUVAL TONY/VILELLA PIERRE   KC TERRE DE CAMARGUE 15,95 11"17 3:45:61

7 9 ALMANRIC ALBAN/ALMANRIC ANDREAS  CK SP LIBOURNE 15,92 11"55 3:45:99

8 1 CHEA MATHIS/MAYET PIERRE LOUIS   CCK  MALESTROIT 15,89 12"05 3:46:49

9 2 SALIBA ROBIN/BELLOIS ANTOINE   UNION SPIVE DE CRETEIL 15,69 14"87 3:49:31

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 6

07:44 16/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

312 FINALE C4 Homme Sénior 1000m 15/07/2017

15:05

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 MAIGROT A/FAUDOT A/SURANYI T/MACHADO J  SP N BISONTIN 15,76 0 3:48:40

2 2 LAMBERT T/SAUVAGE T/POULLEAU V/POULLEAU   ASS  SPIVE MANTAISE 15,58 2"58 3:50:98

3 4 MARION C/MARION H/BAUMANN J/METIER C  ESP C DECIZE ST LEGER 15,49 3"97 3:52:37

4 6 COUTOU E/GAMORY R/MARCHAL A/MERCIER Q  CKC  NANCY TOMBLAINE 15,40 5"26 3:53:66

5 1 LEBLANC E/JOYEZ T/VASSEUR F/LEBLANC A  A S L  ST LAURENT BLANGY 15,26 7"47 3:55:87

6 9 BOTTAGISI A/LOUIS J/MAIGROT H/KOMCHOUYAN   SP N BISONTIN 14,49 19"97 4:08:37

7 3 MUKENSTURN F/LANOIZELEE G/LANOIZELEE J/ME  ESP C DECIZE ST LEGER 13,81 32"16 4:20:56

8 7 GUETTIER F/SOUCHEYRE T/HARDY T/LE FLOCH J  CK PONTIVYEN 13,45 39"19 4:27:59

9 0 TREHIN S/MERLET G/LE CORRONC H/LE BOUEDEC  CK PONTIVYEN 13,44 39"41 4:27:81

10 8 CLOIREC M./HELLEC Y./LE JEUNE E./STEINMEYER   PATRONAGE LAIQUE LORIENT 13,09 46"43 4:34:83

313 FINALE C K4 Homme Cadet 1000m 15/07/2017

15:10

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 GOFFIN A/LALY C/LEPROVOST C/TILMAN A  CHARLEVILLE MEZIERES CK 15,76 0 3:48:40

314 FINALE B K4 Homme Cadet 1000m 15/07/2017

15:15

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 LE FLOCH Q/LEGRAND M/LE GALL M/LE TENDRE D  CK DE QUIMPER CORNOUAILL 15,76 0 3:48:40

2 6 HERVIEUX T/CURRY R/LEROY R/LAFONT J  REIMS CHAMPAGNE CK 15,62 2"00 3:50:40

3 3 PAUL T/COMTE C/TALAGRAND A/TALAGRAND A  CCULTUREL ET SPIF DE QUING 15,17 8"91 3:57:31

4 2 BALLARD N/BUCHHOLZ N/GLADY N/SUEUR R  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 15,11 9"82 3:58:22

5 4 MIGNON F/BAILLEUX B/ZEDDAM W/OKARO M  ASS  SPIVE MANTAISE 14,83 14"23 4:02:63

6 7 LEJAS M/SAUCE M/LEITE V/BRIEZ T   ASPTT DIJON CK 14,79 14"91 4:03:31

7 9 TOSO T/BOYER B/ELHAJJI N/HAINAUT K  CC NIVERNAIS 14,03 28"18 4:16:58

8 8 SUEUR C/KLEIN R/BARNY P/MUSSLIN N  ASS  SPS MULHOUSE-RIEDISHE 13,97 29"14 4:17:54

9 1 FOUCHET G/GRENIER M/PUPPO L/TOPIN B  ST QUENTIN CK 13,65 35"29 4:23:69

315 FINALE A K4 Homme Cadet 1000m 15/07/2017

15:20

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 LEBON C/POUILLAUDE N/LAROCHE L/ZELJKO A  AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 16,41 0 3:39:37

2 6 GOUNAND G/HENNERE H/CHEVALIER F/DEFOSSE A  A S L  ST LAURENT BLANGY 16,39 18 3:39:55

3 5 SAULIERE M/CHAUVEAU L/LHOTE N/PAOLORSI S  CKC DE TOURS 16,36 65 3:40:02

4 7 MOULHERAT GUICHARD R/LAUMAIN G/LE BOULA  ESP C DECIZE ST LEGER 16,34 82 3:40:19

5 8 JAMET  COLLIN T/CARADEC T/VIELLEFON G/DELIG  CKCIR  ST GREGOIRE 15,98 5"83 3:45:20

6 4 GAVARIN K./GRENIE N./PRUDENT F./VERIN D.  GUADELOUPE 15,82 8"12 3:47:49

7 1 WAGNER Y/BILDSTEIN L/NUSSBAUM S/HILDWEIN E  STRASBOURG EAUX VIVES 15,61 11"12 3:50:49

8 2 ZEDE G/ARGENTIN T/CHEVALLIER J/GARNIER M  S P N  VERNON 15,54 12"15 3:51:52

9 9 PIOT D/GARRANDAUX L/THIVIN N/JEANDEMANGE  CK SP LIBOURNE 15,34 15"19 3:54:56

316 FINALE C K2 Homme Vétéran  1000m 15/07/2017

15:25

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BRETON LAURENT/LE VAILLANT YVES MARIE  CKCIR  ST GREGOIRE 13,82 0 4:20:35

2 6 ROUSSEAU SAMUEL/VERDON GAETAN   ASS  SPIVE MANTAISE 13,56 4"96 4:25:31

3 4 DURIF FREDERIC/PETIT MARC   CK SP LIBOURNE 13,40 8"21 4:28:56

3 3 BONNET SERGE/VAUX PATRICK   RED STAR CCHAMPIGNY 13,40 8"21 4:28:56

5 8 ARNAUD YVES/GRYTSAI VADIM   UNION SPIVE DE CRETEIL 12,63 24"58 4:44:93

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 7

07:44 16/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

317 FINALE B K2 Homme Vétéran  1000m 15/07/2017

15:30

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 ZASTERA TOMAS/PARISOT FRANCIS   KC YUTZ 14,99 0 4:00:02

2 3 POGET JEAN PAUL/JOLIT ERIC   U S  TONNEINS CK 14,88 1"78 4:01:80

3 4 MARTIN ALAIN/COMYN MICKAEL   CC NORMAND 14,73 4"30 4:04:32

4 7 FOURNIER CYRIL/RAOUX ARNAUD   UNION SPIVE DE CRETEIL 14,65 5"58 4:05:60

5 6 DESLANDES JEAN MARIE/ESNOL ANTOINE  STRASBOURG EAUX VIVES 14,59 6"71 4:06:73

6 2 CHAMPAGNE SYLVAIN/ALAPHILIPPE CLAUDE  CK SP LIBOURNE 14,50 8"17 4:08:19

7 9 METAYER CORENTIN/HOUEL ERIC   TIERCE CK 14,25 12"55 4:12:57

8 8 LUDWIG PHILIPPE/LEGRAND ERIC   EPERNAY CK 14,21 13"15 4:13:17

9 1 DIDON JEAN PHILIPPE/BIANCO EMMANUEL  STRASBOURG EAUX VIVES 14,17 13"97 4:13:99

318 FINALE A K2 Homme Vétéran  1000m 15/07/2017

15:35

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 BOUKPETI OLIVIER/TASTARD RONAN   CK SP LIBOURNE 16,15 0 3:42:87

2 6 GUILLON ARNAUD/ROBERT GWENAEL   CKCIR  ST GREGOIRE 15,91 3"38 3:46:25

3 2 JEGOUX YANNICK/ROGER BENOIT   CC NORMAND 15,86 4"10 3:46:97

4 4 BOCCON MAXIME/PLUMEREL GUILLAUME  SP N BISONTIN 15,85 4"24 3:47:11

5 7 ROBERT YANN/CHAMIELEC YVAN   ATHLETICC DE BOULOGNE 15,59 7"97 3:50:84

6 8 CLET DENIS/ORTU MIKAEL   OLYMPICCK  AUXERRE 15,21 13"68 3:56:55

7 9 PERNOT ALEXIS/ROGNON FLORENT   SP N BISONTIN 15,17 14"41 3:57:28

8 1 BARBEY LAURENT/HAAS MANUEL   STRASBOURG EAUX VIVES 14,94 17"97 4:00:84

9 3 LEBLOND CYRIL/SANTAMARIA STEPHANE  GALO PORT SAINTE FOY 14,73 21"41 4:04:28

319 FINALE C2 Homme Junior 1000m 15/07/2017

15:40

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 POTEZ HUGO/CAUPAIN MATHIEU   A S L  ST LAURENT BLANGY 14,63 0 4:05:96

2 5 DUBOIS DUNILAC THOMAS/DUBOIS DUNILAC LEO  SP N BISONTIN 14,37 4"48 4:10:44

3 4 KOSOROG CLEMENT/JACQUET CLEMENT  SP N BISONTIN 14,25 6"60 4:12:56

4 9 BOURREAU BAPTISTE/TROUSSEAU SOFIANE  OLYMPICCK  AUXERRE 13,66 17"58 4:23:54

5 3 COURBET BENJAMIN/LEONARD HUGO   A S L  ST LAURENT BLANGY 13,62 18"25 4:24:21

6 7 CASSERON LASZLO/RENAUX FIRMIN   ESACK 12,83 34"44 4:40:40

7 2 LERAY ADRIEN/AUGENDRE BAPTISTE   CC NIVERNAIS 12,53 41"35 4:47:31

8 8 DORE MAXIME/DELUZET MATHIS   CK DE QUIMPER CORNOUAILL 11,87 57"23 5:03:19

9 1 LAGACHE ANTOINE/FOUCHER MARC ANTOINE  ESACK 11,51 1"06"61 5:12:57

320 FINALE C4 Homme Cadet 1000m 15/07/2017

15:45

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BOULET T/HECQ T/LANCIAL M/ROSAYE R  A S L  ST LAURENT BLANGY 14,05 0 4:16:16

2 3 LEBON C/LAROCHE L/MATA H/ZELJKO A  AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 13,79 4"77 4:20:93

3 1 GUILHAUMOND T/JACQUET G/BROCHDHOTELANS  SP N BISONTIN 13,19 16"73 4:32:89

4 5 LE PERSONNIC L/MOREAU DELORME Y/PARISET M  CK PONTIVYEN 13,13 17"95 4:34:11

5 4 MOULHERAT GUICHARD R/FORTERRE T/LAUMAIN  ESP C DECIZE ST LEGER 10,46 1"27"94 5:44:10

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 8

07:44 16/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

321 FINALE C2 Homme Vétéran  1000m 15/07/2017

15:50

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 COUTON GERALD/COUTON MICKAEL   ASS  SPIVE MANTAISE 14,20 0 4:13:36

2 1 MAIGROT HERVE/KOMCHOUYAN ARTHUR  SP N BISONTIN 12,87 26"24 4:39:60

3 4 LE CORRONC HERVE/LE BOUEDEC FRANCOIS  CK PONTIVYEN 12,57 32"94 4:46:30

4 2 HOYER JEROME/SCOTTE REGIS   BOULOGNE CK 11,66 55"31 5:08:67

5 5 LUDWIG PHILIPPE/PERNICE MICHEL   EPERNAY CK 10,15 1"41"06 5:54:42

322 FINALE B K2 Dame Vétéran  500m 15/07/2017

16:00

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 RIDOUX BRIGITTE/LALLEMENT NATHALIE  CKCIR  ST GREGOIRE 12,27 0 2:26:60

2 5 BEAURY PASCALE/DECENDIT DEBRAY SANDRINE  E N B CK  BORDEAUX 12,05 2"73 2:29:33

3 6 HENRY GAELLE/BROUDIC MARYVONNE  LA ROCHE DERRIEN CK 11,97 3"68 2:30:28

4 7 MARKEY ISABELLE/SCHMITD MARIE PAULE  CC LILLOIS 11,91 4"46 2:31:06

5 2 SARTRE STEPHANIE/SANCEY VIRGINIE   CK SP LIBOURNE 11,38 11"44 2:38:04

6 8 COUSINIE NATHALIE/CHAUVEL BIMBARD DOMINI  CKC DE TOURS 10,88 18"71 2:45:31

7 3 BRICOUT NICOLE/DALENCON ALINE   E N B CK  BORDEAUX 10,47 25"29 2:51:89

323 FINALE A K2 Dame Vétéran  500m 15/07/2017

16:04

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 3 GIRAUD CECILE/PICARD LAURENCE   OLYMPICCK  AUXERRE 14,23 0 2:06:44

2 4 HABRIOUX FABIENNE/GASTINEAU NATHALIE  CK VIVONNE LES PAGAYOUS 14,17 58 2:07:02

3 2 GENTIL CECILE/AUBERTIN LAETITIA   ASPTT DIJON CK 14,04 1"72 2:08:16

4 8 BAYLE VIRGINIE/LETIENNE DOMINIQUE  A S L  ST LAURENT BLANGY 13,17 10"18 2:16:62

5 5 PLANTE SANDRINE/LETEURTRE ANNE   C DES SPS NS DE BRIVE 12,97 12"29 2:18:73

6 1 LETIENNE STEPHANIE/FICHEUX ANGELIQUE  A S L  ST LAURENT BLANGY 12,90 13"05 2:19:49

7 6 VIDEIRA FANNY/DUFOUR MARIELLE   OLYMPICCK  AUXERRE 12,78 14"33 2:20:77

8 7 ASSA BEAUGEARD PATRICIA/PRINET SANDRINE  UNION SPIVE DE CRETEIL 12,41 18"58 2:25:02

9 9 IRIGOYEN COLETTE/CORDIER EMMANUELLE  VALENCIENNES UC 12,34 19"34 2:25:78

324 FINALE C2 Dame Junior 500m 15/07/2017

16:08

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 2 BILLAU CLAIRE/LANCIAL ELISE   A S L  ST LAURENT BLANGY 13,06 0 2:17:81

2 3 CHOPARD PAULINE/TRONCIN MATHILDE  SP N BISONTIN 12,62 4"73 2:22:54

3 1 MONATE HONORINE/POIDEVIN MARGOT  CC NIVERNAIS 11,15 23"61 2:41:42

325 FINALE C2 Dame Sénior 500m 15/07/2017

16:12

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 4 MARTIN PAULINE/HUOT MARCHAND CHARLOTTE  SP N BISONTIN 13,02 0 2:18:20

2 7 SANSINENA MARINE/BONNET MARLENE  ASPTT DIJON CK 12,86 1"70 2:19:90

3 6 MARTIN PAULINE/HELLE ELORA   C DE CKCONFLANS PORT 12,44 6"48 2:24:68

4 8 CUSENIER CORALIE/BOICHUT CECILE   SP N BISONTIN 11,48 18"48 2:36:68

5 3 BONTE ALICIA/ANDRIES SANDRA   CKCOUDEKERQUOIS 10,95 26"05 2:44:25

6 2 RIVOAL MATHILDE/LERAY ADELINE   CKC DE TOURS 9,40 53"26 3:11:46

<<<< 5 CATTELET ANAIS/CAILLERETZ JULIE   A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           



Résultats des courses

Championnat de France de Vitesse Page 9

07:44 16/07/2017Chef des Officiels

1er Juge à l'arrivée

Starter

Officiels

heure et jour de 
l'impression

326 FINALE K4 Dame Sénior 500m 15/07/2017

16:39

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 5 ROTMAN S/SAVRE C/BRISWALTER M/LE SCLOTOU  STRASBOURG EAUX VIVES 17,47 0 1:42:98

2 3 SAPIN N/MAILLET M/ROTMAN C/LAURENT I  OLYMPICCK  AUXERRE 16,53 5"87 1:48:85

3 7 HUET F/VIARD A/BIMET N/THENAISY T   UNION SPIVE DE CRETEIL 16,04 9"23 1:52:21

4 1 RAGARU M/DELAHAYE A/GUESDON J/CAUCHOIS L  S P N  VERNON 15,89 10"25 1:53:23

5 8 OBREJA M/PAYSANT C/BEDEE E/SANANIKONE A  ASS  SPIVE MANTAISE 15,87 10"39 1:53:37

6 4 LERAY A/TULEU G/BENITO M/POINTURIER L  CKC DE TOURS 14,47 21"35 2:04:33

<<<< 6 DRIDER M/RIDOUX S/COULANGE M/TROEL S  CKCIR  ST GREGOIRE 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

<<<< 2 CATTELET A/CAILLERETZ J/JOYEZ S/DELATTRE DE  A S L  ST LAURENT BLANGY 999,00 99"99"99 99:99:99 Dispensé

327 FINALE K2 Dame Junior 500m 15/07/2017

16:43

Temps Obs.Ligne BateauPlace Club ∆ tmoy km/h

1 6 DUBUT CAPUCINE/BLANC MARGOT   CK LYON OULLINS LA MULAT 14,77 0 2:01:81

2 5 MULLER MARGAUX/GOBRON EST…E   EPERNAY CK 14,28 4"23 2:06:04

3 3 DESCHAMPS PAULINE/DESGOUILLES LAURIANNE  ASPTT DIJON CK 14,09 5"91 2:07:72

4 7 DESBARGES FAUSTINE/POTEZ TIPHAINE  A S L  ST LAURENT BLANGY 13,70 9"55 2:11:36

5 2 CARLIER ESTELLE/PORTAL CAMILLE   AMICALE LAIQUE DE CAMBRA 13,69 9"65 2:11:46

6 8 LAPITRE MARINA/SABAN LUNELLA   GUADELOUPE 13,33 13"19 2:15:00

7 1 GOUTVERG CECILE/GUIDE LORENA   REIMS CHAMPAGNE CK 12,51 21"97 2:23:78

<<<< 4 TRYOEN CAMILLE/KAMBIC SARAH   STRASBOURG EAUX VIVES 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

<<<< 9 GROSPIRON HIPPOLYNE/LETIEN ALICE   CC LILLOIS 999,00 99"99"99 99:99:99 Absent

        Signature:
   Le chef des Officiels
   ou son représentant

        Heure d'affichage:

           


